
Uchwała Nr XXVIII/232/2008 

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Głogówku Nr XXVI/219/2008 z dnia 24 listopada 

2008 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Głogówek  

na 2009 r. oraz zwolnień od podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, 

poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), Rada Miejska w 

Głogówku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Głogówku Nr XXVI/219/2008 z dnia 24 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Głogówek na 2009 r. 

oraz zwolnień od podatku od nieruchomości, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„od budynków lub ich części: 

 mieszkalnych 0,62 zł od 1m² powierzchni użytkowej”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 Krystyna Mulka 


